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Częstochowa: Stanowisko w sprawie Złotej
Częstochowscy radni, podczas ostatniej sesji, przyjęli stanowisko w sprawie 
umieszczenia budowy ulicy Złotej na liście zadań podstawowych Funduszu 
Dróg Samorządowych i przywrócenia dofinansowania tej inwestycji. 
https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-stanowisko-w-
sprawie-zlotej 

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Parkowanie nie takie tanie
Przywrócenie opłat za parkowanie w Częstochowie zbiegło się z ich - 
uchwaloną wcześniej - podwyżką z 2 na 3 zł za godzinę postoju. Czy to dużo? 
Sprawdzono stawki w kilkunastu miastach - bywa taniej, ale na ogół jest drożej.

Na autostradę zjedziemy w Blachowni
W środę w południe GDDKiA udostępniła kierowcom węzeł Częstochowa 
Blachownia - ostatni z zaplanowanych na autostradowej obwodnicy.

Kolejna uchwała radnych w Częstochowie ws. przedłużenia linii nr 13 do 
Wierzchowiska
Częstochowscy radni już drugi raz zgodzili się na przedłużenie linii nr 13 do 
Wierzchowiska. Poprzednią uchwałę zablokował wojewoda. Teraz ma już nie 
być problemów i od 1 sierpnia 13 będzie mieć wydłużoną trasę. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26022146,kolejna-
uchwala-radnych-w-czestochowie-ws-przedluzenia-linii.html?
disableRedirects=true 
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MPK Częstochowa. Drugi twist drugiej generacji już w zajezdni. W drodze trzeci
MPK w Częstochowie ma już drugiego twista nowej generacji. Producent, 
bydgoska Pesa, zapowiada, że za kilka dni dostarczy do Częstochowy trzeci 
tramwaj.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26022213,mpk-
czestochowa-drugi-twist-drugiej-generacji-juz-w-zajezdni.html?
disableRedirects=true 

W Częstochowie i okolicy coraz szybciej przybywa bezrobotnych
W maju w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie zarejestrowanych było
już 7271 osób bezrobotnych. W porównaniu z analogicznym okresem w 2019 
roku to wzrost o blisko 8 proc., a w powiecie częstochowskim o 12,5 proc.
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26020024,koronawirus-
w-czestochowie-i-okolicy-coraz-szybciej-przybywa.html?
disableRedirects=true#do_w=45&do_v=56&do_a=281 

Częstochowa. Specjalistyczne fotopułapki pomogą złapać tych, którzy nielegalnie 
składują odpady
Częstochowska straż miejska otrzymała od Centrum Usług Komunalnych pięć 
specjalistycznych fotopułapek. Urządzenia posłużą do monitorowania miejsc 
nielegalnego składowania odpadów. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26020096,czestochowa-
specjalistyczne-fotopulapki-pomoga-zlapac-tych.html?disableRedirects=true 

WCZESTOCHOWIE.PL
Rada Miasta Częstochowy chce przywrócenia rządowej dotacji do budowy 
ulicy Złotej 
Częstochowscy radni przyjęli stanowisko w sprawie umieszczenia budowy ulicy
Złotej na liście podstawowej do dofinansowania z funduszy dróg 
samorządowych. Prześlą je premierowi, ministrowi infrastruktury oraz 
parlamentarzystom ziemi częstochowskiej. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35336,rada-miasta-czestochowy-chce-
przywrocenia-rzadowej-dotacji-do-budowy-ulicy-zlotej 

Nowe jezdnie i chodniki w Częstochowie
Mimo obiektywnych trudności związanych z pandemią koronawirusa w 
Częstochowie panuje dość spory ruch na budowanych drogach i chodnikach. 
Oprócz inwestycji strategicznych lub posiadających kilkumilionowy budżet 
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Miejski Zarząd Dróg i Transportu realizuje również szereg zadań w ramach 
bieżącego utrzymania i inwestycji lokalnych. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35345,nowe-jezdnie-i-chodniki-w-
czestochowie--zdjecia- 

Wyrzucił śmieci na terenie Złotej Góry. Interweniowała Straż Miejska 
Częstochowscy strażnicy miejscy otrzymali informację o zaśmieceniu Złotej 
Góry domowymi odpadami komunalnymi. Funkcjonariusze ustalili właściciela 
śmieci, a teren Złotej Góry został posprzątany. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35337,wyrzucil-smieci-na-terenie-zlotej-
gory.-interweniowala-straz-miejska 

RADIOJURA.PL
Samorząd zapowiada skuteczniejszą walkę o czyste tereny zielone
Częstochowska Straż Miejska otrzymała od Centrum Usług Komunalnych 5 
specjalistycznych fotopułapek. Mają być wycelowane w osoby, które urządzają 
dzikie wysypiska i nielegalnie pozbywają się odpadów.
https://www.radiojura.pl/samorzad-zapowiada-skuteczniejsza-walke-o-czyste-
tereny-zielone.html 

TV ORION
Podatki za śmieci
Od 1 lipca wzrastają opłaty za odbiór odpadów komunalnych. 
http://www.tvorion.pl/podatki-za-smieci/ 

Otwierają kąpielisko na Lisińcu
Od czwartku 11 czerwca miasto otwiera kąpielisko „Bałtyk-Adriatyk” w Parku 
Lisiniec. 
http://www.tvorion.pl/otwieraja-kapielisko-na-lisincu/  
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